
赤峰市2025年普通国省干线公路养护工程项目石油沥青采购中
标结果公示

招标项目编号（ACCG-2025-109HW）

一、中标人信息

标段包1赤峰市2025年普通国省干线公路养护工程项目石油沥青采购：

中标人：赤峰交投物资有限公司 ,中标价格：4106万元

二、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为赤峰市交通投资（集团）有限公司监事会。

四、联系人

招标人：内蒙古安畅公路技术服务有限责任公司赤峰市2025年普通国省干线公路养护工程项目施工项目部

地址：内蒙古自治区赤峰市松山区中核大厦北楼4楼

联系人：王先生

电话：0476-8012003

邮件：1234@qq.com

招标代理机构:内蒙古舜弘项目管理有限公司

地址：内蒙古赤峰市红山区万达写字楼甲B座16楼

联系人：孟女士

电话：18047632591

邮件：nmshdl@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/29 11:27 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:1234@qq.com
mailto:nmshdl@163.com


赤峰市 2025 年普通国省干线公路养护工程项目石油沥青

采购中标公告

我单位采购的赤峰市2025年普通国省干线公路养护工程项目石油沥

青采购(招标项目编号：ACCG-2025-109HW)项目，已于 2025 年 07 月 29 日

按法定程序开标。

评标委员会依据招标文件中确定的评标标准对所有投标文件评定后,

我方接受由以下投标人所递交的投标文件，并确定为中标人。

中标人：赤峰交投物资有限公司

中标金额：41,060,000.00 元

公示期限：自本公告发布之日起 3 日

中标单位收到中标通知书后，在规定时间内与招标人签订合同。


	109
	结果公告（石油沥青）

		2025-07-29T11:47:10+0800
	1页(0,0)
	内蒙古舜弘项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-29T11:47:10+0800
	1页(0,0)
	内蒙古舜弘项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-29T11:47:02+0800
	1页(254,70)
	内蒙古舜弘项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-29T11:46:54+0800
	1页(142,71)
	内蒙古舜弘项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




